ANEXO VIII

DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA CONJUNTA

Eu ____________________________ , portador(a) do RG n.º ____________________

e do CPF  n.º _____________, residente e domiciliado/a na cidade de _____________,

à rua ________________, declaro, para os devidos fins, que

________________________, portador(a) do RG n.º ___________ e do CPF

n.º_______________ ou Certidão de Nascimento n.º_______________ Livro n.º

_______ e Folhas _________ , reside comigo neste endereço. Declaro, ainda, a inteira

responsabilidade pelas informações contidas neste instrumento, estando ciente de

que a omissão ou a apresentação de informações e/ou documentos falsos ou

divergentes desabilitação para este credenciamento.

Local e Data:

     Assinatura do/a Declarante